[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2017 № 3083/12
Об утверждении «Порядка проведения проверки инвестиционных проектов на предмет эффективности использования средств бюджета городского округа Красногорск Московской области, направляемых на капитальные вложения»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.02.1999 г. № 39-Ф3 «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», постановлением Правительства Московской области от 09.08.2010 № 643/32 «Об утверждении Порядка проведения проверки инвестиционных проектов на предмет эффективности использования средств бюджета Московской области, направляемых на капитальные вложения», Законом Московской области от 28.12.2016 №186/2016-ОЗ «Об организации местного самоуправления на территории Красногорского муниципального района», постановляю:

1. Утвердить «Порядок проведения проверки инвестиционных проектов на предмет эффективности использования средств бюджета городского округа Красногорск Московской области, направляемых на капитальные вложения» (приложение №1).

2. Утвердить состав рабочей группы администрации городского округа Красногорск Московской области по проведению проверки инвестиционных проектов на предмет эффективности использования средств бюджета городского округа Красногорск Московской области, направляемых на капитальные вложения (приложение №2).

3. Утвердить положение о рабочей группе по проведению проверки инвестиционных проектов на предмет эффективности использования средств бюджета городского округа Красногорск Московской области, направляемых на капитальные вложения (приложение №3).

4. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские вести» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Красногорск Московской области в сети «Интернет».
5. Постановление администрации Красногорского муниципального района от 30.12.2014 № 3154/12 (в ред. от 21.04.2016 № 780/4) «Об утверждении порядка проведения проверки инвестиционных проектов на предмет эффективности использования средств бюджета Красногорского муниципального района, направляемых на капитальные вложения» признать утратившим силу.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского

округа Красногорск

Р.Ф. Хабиров

Верно

Старший инспектор

общего отдела управления делами

 Ю.Г. Никифорова

Исполнитель

 Э.Э.Ризванова
Разослано: в дело, Коноваловой, Кирееву, Абдрахимову, Мурзагулову, Комловскому, Тельбухову, Феоктистову, Полстовалову, Гереш, Ризвановой, Кутузовой, Морозову